
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
27.02.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(27.02.–05.03.2023.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 27. februārī: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

No plkst. 14.00 Visas nedēļas garumā, no 27. fenruāra līdz 5. martam, norisinās 
pirmais Valmieras Starptautiskais multimediju festivāls – daudzveidīga 
multimediju mākslas programma, ko veido gan jaundarbi, gan jau 
izrādīti multimediāli mākslas darbi. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras sākumskolā notiks Atvērto durvju diena topošajiem 
pirmklasniekiem un viņu vecākiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Bērzaines Tautas namā ar Valmieras 
novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā arī 
pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit.  

Otrdien, 28. februārī: 

Plkt. 16.00 
Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Viktorijas Puriņas Meksikas stāsti 
“Braucot pēc vasaras”.  

Trešdien, 1. martā: 

Plkst. 18.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Rubenes bibliotēkā ar Valmieras 
novada pašvaldības attīstības pārvaldes speciālistiem, kā arī 
pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit. 

Ceturtdien, 2. martā: 

Plkst. 12.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Lodes Kultūras namā ar Valmieras 
novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā arī 
pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-starptautiskais-multimediju-festivals-izsludina-makslas-programmu/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/


 

 

diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit. 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā notiks digitālā stunda. Tēma: praktiska 
darbošanās ar Valmieras bibliotēkas kopkatalogu un tajā pieejamo 
bibliotēkas lietotāja profilu, autorizācijas rīku izveidošana un 
piešķiršana bibliotēkas lietotājam. 

Plkst. 14.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Ipiķu pagasta bibliotēkā ar Valmieras 
novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā arī 
pārstājiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit. 

Plkst. 16.00 J. Endzelīna Kauguru pamatskolā notiks Atvērto durvju diena 
topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Vilpulkas pagasta bibliotēkā ar 
Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā 
arī pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit. 

Plkst. 16.30 Mazsalacas pirmsskolas izglītības iestādes “Dārziņš” Ramatas 
grupiņu vecāki, pateicoties Valmieras novada piešķirtajam 
finansējumam, īsteno Ramatas kopienas apmācības 
programmēšanas pamatos. Aicinām plkst. 16.30 uz pirmo tikšanos 
(“Pūcītes”, Ramata), lai izstāstītu par plānoto, iepazīstinātu ar robot-
bitēm un atbildētu uz interesējošiem jautājumiem.  

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā sadarbībā ar Rakstniecības un 
mūzikas muzeju diskusija ar performanci “Ko tu dari, kad nedari?”. 
Piedalīsies: Valmieras jaunieši, dzejnieks Māris Salējs, dzejniece 
Daina Sirmā, komponists Jēkabs Nīmanis, rakstniece Agnese 
Rutkēviča. Diskusiju vadīs Liega Piešiņa. 

Plkst. 17.30 Ķoņu pagasta bibliotēkā norise “No sēkliņas līdz tomātam”. Pieredzes 
sarunas un ilggadējas tomātu audzētājas Natālijas Zeltiņas praktiski 
padomi. 

Plkst. 18.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Rūjienas Tautskolā ar Valmieras 
novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā arī 
pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit. 

Plkst. 18.00 “Akustikā” Vestards Šimkus un Artis Gāga koncertprogrammā 
“Šūpuļdziesmas pieaugušajiem”. Maksas norise. Plašāk šeit. 

Piektdien, 3. martā: 

Plkst. 11.00 Dikļu Kultūras centrā būs skatāma koncertkompānijas 
“Soliaris’”(Lietuva-Somija) cirka izrāde “Pasakainā planēta”. Ieeja:  
EUR. 

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centrā Liepājas Leļļu teātra izrāde “Ucipuci meklē 
mājas”. Izpārdots. 

https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertprogramma-supuldziesmas-pieaugusajiem/


 

 

Plkst. 13.00 un 
plkst. 19.00 

Atskatoties uz aizvadītajā gadā paveikto sportā, koncertzālē 
“Valmiera” tiks apbalvoti Valmieras novada labākie sportisti un 
komandas, godināti treneri. Jaunatnes sporta laureātu apbalvošana 
plkst. 13.00, Valmieras novada sporta laureātu apbalvošana no plkst. 
19.00.  

Plkst. 14.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Ēvelē ar Valmieras novada 
pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā arī pārstāvjiem no 
biedrības “Lauku partnerība “ZIEMEĻGAUJA””. Tikšanās norisināsies 
Ēveles Tautas namā. Iepazīstināsim un diskutēsim par 2023. gadā 
plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk par šo un citām sapulcēm 
šeit. 

Plkst. 16.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Lizdēnos, Rencēnu pagasta 
2. bibliotēkā (“Kantoris”, Lizdēni, Rencēnu pagasts) ar Valmieras 
novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem un pārstāvjiem 
no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un diskutēsim par 
2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk par šo un citām 
sapulcēm šeit. 

Plkst. 17.30 Valmieras Kultūras centrā skanēs Valmieras un Strenču Mūzikas skolu 
pūtēju orķestru koncerts “Atkal taures sauc”. 

Plkst. 18.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Valmieras pagasta kultūras namā 
kopā ar Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes 
speciālistiem un biedrības “No Salacas līdz Rūjai” pārstāvjiem. 
Iepazīstināsim un diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības 
iespējām. Plašāk par šo un citām sapulcēm šeit. 

Plkst. 18.30 Valmieras novada Tautas bumbas čempionāta 2. posms Naukšēnu 
sporta hallē. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā aicinām uz noskaņu koncertu “Kopā būt. Kopā 
just”. Piedalīsies Valmieras Kultūras centra etno kokļu kopa “Ilgō”, 
Matīšu Tautas nama un Vilzēnu Tautas nama dāmu deju kolektīvi. 

Plkst. 21.00 Matīšu Tautas namā pēc koncerta “Kopā būt. Kopā just” balle kopā ar 
grupu “Kalvadoss” pie galdiņiem ar groziņiem. Ieeja: 5 EUR. 
Pieteikšanās līdz 1. martam Matīšu Tautas namā. 

Sestdien, 4. martā: 

Plkst. 10.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā notiks LSVS Pašvaldību 
60. sporta spēļu finālsacensības vieglatlētikā telpās.  

Plkst. 10.00 Sedas pilsētas bibliotēka aicina, tuvojoties Starptautiskajai sieviešu 
dienai, skolotājas Inas Neimanes vadībā veidot zīmējumus uz 
auduma, darinot gaisīgas šalles dāvanai māmiņām, vecmāmiņām, 
māsām vai pašām sev. Līdzi jāņem centība un radītprieks. 

Plkst. 12.00 “Vaidava Ceramics” ražotnē notiks radošā keramikas darbnīca – 
trauka dīgstu audzēšanai izgatavošana. Meistarklasi vadīs Ineta 
Bureņa. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks latviešu tradicionālo 
pastalu darināšanas meistarklase, ko vadīs Ilze Gulbe. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-tautas-bumbas-cempionats-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/keramikas-meistarklase-trauks-digstu-audzesanai-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latviesu-tradicionalo-pastalu-darinasanas-meistarklase/


 

 

Plkst. 12.00  Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Ramatas pagasta Kultūras centrā ar 
Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā 
arī pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit.  

Plkst. 12.00–14.00 Valmieras peldbaseinā aicinām piedalīties aktīvās atpūtas pasākumā 
“Pelddiena”, un pārbaudīt savus spēkus brīvā stila peldējumā. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 12.30 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. 
līgas ¼ fināla 3. spēle starp komandām “Rubene-1” un “Talsi 
NSS/Zerorisk”. 

Plkst. 14.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” notiks Mūrmuižas Tautas universitātes 
7. nodarbība. 

Plkst. 14.00  Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Mazsalacas Kultūras centrā ar 
Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā 
arī pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit.  

Plkst. 16.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Sēļu pagasta tautas namā ar 
Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā 
arī pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēt šeit.  

Plkst. 18.00 Kauguru Kultūras namā aicinām apmeklēt Jaunlutriņu amatierteātra 
viesizrādi “Zelta zeme”. 

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā sadancošanās koncerts “Deju virpulī”. Ieeja: 
3 EUR. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Igo 60 gadu jubilejas koncerts. Ieeja: 15–25 
EUR. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā aktrise, dziedātāja Karīna Tatarinova 
un ģitārists Miks Akots muzikālā piedzīvojumā spāņu valodā. Maksas 
norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 22.00 Ēveles Tautas namā balle “Mēs tikāmies martā” kopā ar grupu “Zeļļi”. 
Ieeja: 5 EUR. Galdiņu rezervācija pa tālr. 26191238. 

Plkst. 22.00  Ramata pagasta kultūras centrā pavasara balle ar Rikardionu. Galdiņu 
rezervācija, zvanot pa tālr. 26645713 vai ierodoties Mazsalacas 
Kultūras centrā. Biļetes cena: 5 EUR (biļetes iespējams iegādāties 
pasākuma laikā). 

Svētdien, 5. martā: 

Plkst. 9.00 Naukšēnu pagasta kultūras namā Rūjienas un Naukšēnu novusa 
čempionāta dubultspēlēs 6. posms.  

Plkst. 10.30 Mazsalacas vidusskolas sporta zālē notiks Ziemas sporta spēles, kur 
būs iespēja piedalīties dažādās sportiskās aktivitātēs – galda tenisā, 

https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-peldbaseina-notiks-pelddiena/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/events/karinas-tatarinovas-koncerts/


 

 

novusā, dambretē, kornholā, tāllēkšanā no vietas, puzles likšanā, 
lekšanā ar lecamauklu, veiklības skrējienā, kā arī noskaidrosim 
Mazsalacas stiprinieku un stiprinieci. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00–12.30 Nodarbība par drošu uzvedību pie ūdens – “Kā nenoslīkt”. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Bērzaines Tautas nama Mazajā zālē atklās izstādi “Darītprieks”, kur 
būs apskatāmi biedrības “Sonore” dalībnieču praktiskie darbi. 

Plkst. 15.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas 
sievietēm ½ fināla 2. spēle starp komandām “Rubene” un “Lekrings”. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā norisināsies Initas Āboliņas koncerts 
“Noktirnes”. Maksas norise. Plašāk šeit. 

Dažādas aktualitātes: 

 Atvērta pieteikšanās atbalsta programmai ZĪLE! Atbalsts pieejams 
divās apakšprogrammās: ZĪLE inovācijām un ZĪLE startam. Plašāk 
šeit. Uzņēmēji un biznesa ideju autori aicināti pieteikt projektus no 
24. februāra, iesniedzot savus pieteikumus Valmieras Attīstības 
aģentūrai elektroniski līdz 26. marta plkst. 23.59. Pieteikumi nosūtāmi 
uz e-pasta adresi agentura@valmierasnovads.lv. 

 Valmieras novada pašvaldība informē nekustamā īpašuma nodokļa 
maksātājus, kuriem nekustamais īpašums ir Valmieras novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, ka 10. februārī tika nosūtīti 
maksāšanas paziņojumi par aprēķināto nekustamā īpašuma nodokli 
2023. gadam. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina interesentus līdz 2. martam 
pieteikties dalībai pieaugušo izglītības bezmaksas kursos “Digitālo 
pakalpojumu izmantošana ikdienas dzīves situāciju risināšanā”, kas 
notiks sestdienās no 4. marta līdz 22. aprīlim no plkst. 10.00 līdz 
plkst. 13.00 Valmieras bibliotēkā Cēsu ielā 4. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs notiek 
Atvērto durvju dienas, lai iepazīstinātu topošos skolēnus un viņu 
vecākus ar skolas piedāvātajām iespējām kā mācību procesā, tā arī 
interešu izglītībā. Plašāk šeit. 

 No 1. marta līdz 30. aprīlim norisināsies pieteikumu pieņemšana 
mācībām 1. klasē 2023./2024. mācību gadā Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs. Plašāk šeit. 

 Līdz 1. martam var pieteikties finansiālam atbalstam sakrālā 
mantojuma saglabāšanai un uzturēšanai. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada 
pašvaldības finansiāls atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. 
Pirmos projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 27. martam. 
Plašāk šeit. 

 Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi 
piedalīties aicināti arī Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot 
priekšlikumus, ieteikumus un izsakot viedokli par jautājumiem, kas 
skar teritorijas plānojumu. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemas-sporta-speles/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-peldbaseina-notiks-nodarbiba-par-drosu-uzvedibu-pie-udens/
https://www.valmierasnovads.lv/events/initas-abolinas-koncerts-noktirnes/
https://developvalmiera.lv/zile/
mailto:agentura@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/izsutiti-nin-maksasanas-pazinojumi/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-dalibai-kursos-digitalo-prasmju-uzlabosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/vienota-kartiba-bernu-pieteiksanai-macibam-1-klase-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-visparejas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-pieteikties-uz-finansialu-atbalstu-sakrala-mantojuma-saglabasanai-un-uzturesanai/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/


 

 

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Brenguļu Kultūras namā 
(“Avotkalni”, Brenguļi) bez maksas notiek vidējas un augstas 
intensitātes vingrošanas nodarbības kopā ar treneri Lieni Nagli. 
Nodarbības norisināsies līdz 20. martam. Pieteikšanās: tālr. 
26657099.  

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē 
notiek vispārējo veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada 
trenere Laine Else. Nodarbības norisināsies līdz 5. jūnijam. 
Pieteikšanās: tālr. 29176158. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15. maijam. Savukārt seniori aicināti 
apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 17.30 
Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama 
informācija par 28 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts 
pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai 
tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas 
Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais 
tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas 
iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras 
novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas 
preces. Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

 Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus 
palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības 
dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī 
taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā 
daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības sekām 
– raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un 
siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam 
sazināties ar SIA “Valmieras Namsaimnieks” pa tālr. 64281118 
(ziedotās lietas nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra ielā 2). 

 Valmieras pagasta bibliotēka kopā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” aicina piedalīties Ukrainas atbalsta akcijā ”Miera 
dzērvīte Ukrainai!”, kas norisinās visa gada garumā. Iedzīvotāji ir 
gaidīti nākt uz bibliotēku izlocīt miera dzērvīti Ukrainas karavīriem, 
iepazīt grāmatas par Ukrainu, ziedot kamuflāžas audumu maskēšanās 
tīkliem, tukšas, tīras konservu bundžas ierakumu sveču liešanai, siltas 
zeķes, roku un kāju sildītājus karavīriem, kas tiks nogādāti Ukrainas 
frontē. Tālrunis uzziņām par atbalsta akciju: 20229901. 

Izstādes: 

 Februārī Sēļu muižā: Mazajā zālē mākslinieces Laines Kainaizes 
izstāde "Atspīdumi audeklā", Velvju zālē apskatāma keramiķes Ivetas 
Plauktiņas izstāde, patstāvīgi – porcelāna figūriņu kolekcija un 
vēsturiskā ekspozīcija "Sēļu muiža un apkārtnes muižas". 

 Februārī Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes”. 

 Februārī Sedas pilsētas bibliotēkā apskatāmi biedrības “Latvijas 
Sarkanais Krusts” Vidzemes komitejas dienas aprūpes centra “Valka” 
klientu radošie darbi izstādē “Mans pavasaris”. 

 Februārī un martā Bērzaines pagasta bibliotēkā Imanta Lancmaņa 
fotoizstāde “Pilis Eiropā”. 

 Līdz 3. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Gaismas 
piesārņojums” – Naukšēnu vidusskolas 12. klases skolnieces Loretas 
Builes projekta darbs. 

 No 17. februāra līdz 25. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā 
interesenti aicināti aplūkot divas sievišķības un iztēles bagātas 
izstādes – Ilzes Laizānes gleznu izstādi “Portāls” 1. stāvā un Birutas 
Jansones zīmējumu izstādi “Birutas stāstiņi” 2. stāvā. 

 Līdz 28. februārim Lodes Kultūras namā skatāma Kristīnes Trauliņas 
fotoizstāde “Arakstes dabas pērles”. 

 Līdz 28. februārim Bērzaines Tautas namā apskatāma Valmieras 
muzeja veidotā novadnieka Jāņa Galzona (seniora) gleznu izstāde, 
kas veltīta mākslinieka 110. jubilejai, kas apritēja 2022. gadā. 

 Līdz 28. februārim Strenču pilsētas bibliotēkā apskatāma foto izstāde 
“No Spundes fotodarbnīcas arhīviem”, veltījums Dāvja Spundes 
145. jubilejai.  



 

 

 Līdz 28. februārim Matīšu Tautas namā skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Saknes debesīs. Sintija Mačtama”. 

 Līdz 1. martam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma 
Gunta Nagļa fotoizstāde “Pa ceļam”. 

 Līdz 1. martam Mazsalacas Kultūras centra skatlogos foto izstāde 
“Mana, tava, mūsu Mazsalaca”.  

 Līdz 3. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas 
skolēnu zīmējumu izstāde – konkursa “Lidice 2023” (Čehija) darbi 
“Deja” un “Industriālā ainava”. 

 Līdz 3. martam Ķoņu bibliotēkā, Zirgu pasta stacijā Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis”. 

 No 3. marta līdz 30. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Tautas 
glezniecības studijas “Varavīksne” darbu izstāde. 

 Līdz 4. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Valodniekam 
Jānim Endzelīnam – 150. Dzimta un mantojums.” 

 Līdz 5. martam Ēveles Tautas namā skatāma Guntas Vidzes gleznu 
izstāde. 

 No 5. marta līdz 30. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde 
“Krasta banga – 25/03/1949”. 

 Līdz 11. martam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde 
“Aptiekas vitrīna”. 

 Līdz 21. martam Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Mudītes 
Grundzemnieces foto izstāde “Mirklis’’. 

 Līdz 21. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma 
Artas Mēneses gleznu izstāde “Sākums”. 

 Līdz 31. martam Mazsalacas muzejā apskatāma ceļojošā izstāde no 
Valmieras muzeja “Poga” un ekspresizstāde “Ieskats Mazsalacas 
grāmatniecībā”. 

 Līdz 31. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma izstāde 
par Rīgas un Baznīcas ielu vēsturi.  

 Līdz 31. martam Jērcēnmuižas kamīnzālē apskatāma Liegas 
Frīdvaldes “Bumbuļpaklāju” izstāde. 

 Līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma 
Mazsalacas Bērnu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu 
izstāde “Visādas lelles”.  

 Līdz 31. martam Matīšu pagasta bibliotēkā skatāma Kristapa Berga 
gleznu izstāde “Krāsu prieks”.  

 Līdz 31. martam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Jāņa Kauliņa foto izstāde 
“Ceļo, kamēr vien vari”. 



 

 

 Līdz 31. martam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama 
tekstilmākslinieces, rakstnieces un mākslas skolotājas Anneles 
Slišānes darbu izstāde “100 deči Latvijai”. 

 Līdz 1. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un 
mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Siltums zem ziemas segas”. 

 Līdz 15. aprīlim Rūjienas Izstāžu zālē skatāma Anitas Rumbiņas 
izstāde “Profili”. 

 


